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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #2
Onsdag 21-10-06, 17:17:17
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Nathalie Wehlin öppnar läsårets första SM klockan 17:36

1.2 Val av mötesordförande

Nathalie Wehlin nominerar sig själv till mötesordförande.

Mötet väljer Nathalie Wehlin till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Nathalie Wehlin nominerar sittande Sekreterare David Nissolle till mötes-
sekreterare. David godtar nomineringen.

Mötet väljer David Nissolle till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Julia Osswald och Daniel Karlström nomineras till rösträknare. Julia och
Daniel godtar nomineringarna.

Mötet väljer Julia Osswald och Daniel Karlström till rösträknare

1.5 Justering av röstlängd

Mötet fastställer med hjälp av digitala verktyg röstlängden till 34.

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

You Gustafsson och Yrsa Rós Þórisdóttir ställer upp som justeringspersoner.

Mötet väljer You Gustafsson och Yrsa Rós Þórisdóttir som justeringsperso-
ner
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Onsdag den 3 november ses som ett lämpligt justeringsdatum.

Mötet fastställer 3 november som justeringsdatum.

1.7 Adjungeringar

Ordförande Nathalie Wehlin yrkar på att adjungera alla närvarande med
närvaro- samt yttranderätt.

Mötet bestämmer att samtliga närvarande adjungeras med närvaro- samt ytt-
randerätt under mötet.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet finner sektionsmötet behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Mötet godkänner dagordningen i sin helhet

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Ingen från kansliet är närvarande.

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Vendela Folke, Vice Kårordförande, är närvarande. Hon berättar översiktligt
om hennes arbete och säger att alla är välkomna att kika förbi om de har
frågor. Hon berättar också om en bokföringskurs som finns tillgänglig på
THS. Den 3 november kommer information till sektionens Kassör som kan
vidareförmedla denna. Det kommer i varje fall att bjudas på mat.

Vendela går vidare till nästa punkt; lokalflytten. Det är inte meningen att
detta ska bli en frågestund men hon vill ändå lyfta lite information. THS
driver ingen åsikt utan deras jobb är att representera sektionerna gentemot
KTH som vill komma fram till något så rättvist som möjligt. Det finns ingen
ambition att folk ska bli utan sektionslokal.

Hon vill också slå ett slag för friskvårdsbidraget som finns tillgängligt att
söka, där finns pengar som kan användas till alla möjliga sorters evenemang.

Den 30 oktober blir det för första gången på 2 år tentapub på Nymble! Hela
nymble blir nattklubb.
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Snart öppnar söket till Kårledningen där fem poster finns tillgängliga. Det
finns där olika uppgifter att ta sig an. Känner man att man är i ett behov
av en paus från studierna passar detta perfekt, söket öppnar om 1 vecka.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Kommunikationsansvarig Johanna Jacobsson informerar vidare angående lokal-
flytten: Styrelsen har varit på möte med Bergssektionen och andra sektioner
för att ha öppen diskussion. Konsensus verkar vara att de som har det bra
ska fortsatt ha det och de som upplever att de är i en dålig situation ska få
hjälp med denna. Det finns ett protokoll om vad som sades där som ska lad-
das upp. Imorgon kommer ytterliggare ett möte att hållas för att förmedla
åsikten av hela sektionen. Johanna understryker att en flytt skulle innebära
en stor förlust för sektionen och presenterar flera fantastiska saker som skulle
gå förlorat om en flytt skulle bli av.
You Gustafsson frågar vad det skulle innebära för oss i MiT om vi behöver
flytta. Johanna säger att det inte är någon som just nu har direkt svar på vad
detta skulle innebära. Förmodligen skulle vi behöva leva med en ny sektion
då vi inte är särskilt många i sektionen. En diskussion följer där olika möjlig-
heter och utmaningar gällande denna rockad diskuteras. Många funderingar
gällande vad som kommer att hända med T-Centralen, Flygsektionens lokal,
då det är denna som främst pekats som vid risk att behöva flytta.

För att få en bild av hur sektionen förhåller sig till frågan om lokalflytt hålls
en anonym omröstning med hjälp av digitala verktyg. Svarsalternativen i
omröstningen är ”ja till flytt”, ”nej till flytt”, eller ”ingen åsikt”. 100 procent
av rösterna faller på ”nej till flytt”.

Efter denna seriösa diskussion inser styrelsen att de inte ens har presenterat
sig för sektionen och alla nyantagna! Samtliga i styrelsen presenterar sig och
berättar om sin post.

Nathalie Wehlin berättar att vi för närvarande inte har någon representation
i Kårfullmäktige; THS största beslutande organ där vi har 1 plats tillgäng-
lig. Hon tycker att folk borde söka då det är en post där man lär sig mycket
och får träffa representanter från andra sektioner på KTH. You Gustafsson
frågar vad det innebär, rent konkret, att sitta i KF. Nathalie svarar att det
består av 5-6 möten per år där man sitter som egen person med egna åsikter.
Man får vara med och besluta vilka som sitter i kåren, budget, ny sektion,
stora frågor. Lokalfrågan kanske tas upp där också.

Eftersom att kallelsen till detta sektionsmöte var lite i sista minuten så hade
inte valberedningen så lång tid på sig att utlysa val. Nathalie frågar mötet
om mötet vill öppna upp för kandidatur även på de poster som redan har
kandidater. Alexander Stevens hoppar in och säger att han tycker att det
altid borde öppnas för kandidatur på plats, i synnerhet för Appendix. Nat-
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halie yrkar på att öppna för kandidatur på plats.

Mötet beslutar att öppna för kandidatur på plats för samtliga poster.

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Studienämndsordförande Fredrik Carlberg tar ordet och berättar att vi har
fått en årets lärare; Armin Halilovic! Dessvärre har vi inte fått någon årets
lärarassistent då det inte kom in tillräckligt med röster. Fredrik fortsätter
och berättar att de sysslar med mastermappning där det just nu sker dis-
kussioner kring masterprogrammet maskininlärning. Möjligheten att skapa
en helt ny master på CBH1 där ett primärfokus skulle vara maskininlärning
har också diskuterats. Detta är tyvärr inte aktuellt för nuvarande studenter.

Källarmästare Ella Villför berättar att Källargillet vill skapa sektionsmerch
och de undrar om det fortfarande finns ett intresse för det. Ella får ett rung-
ande ja som svar från mötet.

MAL2 Ehlias Gonzalez berättar översiktligt om vad hans post innebär och
så vill han informera om fredagspubarna som sker varje fredag klockan 17:17
i Rudan, sektionslokalen i Campus Flemingsberg. Han berättar också att
han tillsammans med de andra lokalansvariga talar om att frosta fönstrena
i Rudan. Flera personer på mötet tycker att detta är en bra idé då lokalen
annars kan upplevas som lite blottställd gentemot gatan.

Klubbmästare Emelia Holst berättar lite om verksamheten som PR3 tar hand
om. Pubar varje torsdag, vårbal, lussepre, n0llepubrundan och så vidare.
Imorgon är det pub med kaffetema och den 30 okt så är det tentapub! En
lite festligare sittning med eftersläpp. Emelia sitter som Klubbmästare till-
sammans med Sarah Reichhuber och Alexander Malmberg från Elektrosek-
tionen. Är man intresserad av att söka är det bara att höra av sig till en
Klubbmästare. De söker inte alltid men det är välkommet med intresse.

You Gustafsson är Ordförande för JML-gruppen4 och har ansvaret för den
tillsammans med Nathalie Wehlin och Julia Osswald från styrelsen. Dit kan
man höra av sig om vad som helst. Det finns också en anonym blankett på
sektionens hemsidan som man kan berätta om diverse saker. Yrsa Rós Þóris-
dóttir frågar om de har verksamhet för övriga medlemmar på sektionen till
vilket You svarar att de har. Det brukar ske en JML pub och så försöker
de hitta på lite evenemang under årets gång. De kommer att ha ett evene-
mang ganska snart, för mer uppdateringar gällande kan man följa dem på
instagram: @undersammatak.

1Skolan för kemi, bioteknik och hälsa.
2MedTeks Ansvariga för Lokal
3ProgramRådet
4Jämlikhet, Mångald och Likabehandling
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You står kvar och får sällskap av Yrsa Rós Þórisdóttir, de presenterar sig som
VINO5 respektive INO6. De tycker att det var roligt med allt intresse för fot-
bollsmatcherna som följde mottagningen och berättar att fler evenemang är
på gång. Följ deras instagram för uppdateringar: @mitidrottsnamnd. Andrea
Horsma frågar om idrottsnämnden kommer att köpa kläder. Yrsa svarar att
snygga matchställ skall införskaffas, det är i varje fall målet.

You har fattat tycke för talarstolen och återtar ordet för att berätta att hon
och Felicia Näsman är de två snövaraner som anordnar den årliga skidresan
till Åre. På måndag 11 oktober sker biljettsläppet där det finns ett begränsat
antal biljetter tillgängliga. Yrsa tar också tillfället i akt och tackar för mot-
tagningen i egenskap av Fø F; en post som väljs på nästa SM. Hon berättar
också att det finns en enkät i det senaste nyhetsbrevet där man kan berätta
hur mottagningen upplevdes.

3 Motioner

Mötet har inte fått in några motioner och det är dags för matpaus som varar
i 30 minuter, återkomst klockan 19:02.

4 Val

Matpausen är slut och mötet återupptas 19:05. Efter justering av röstlängd
konstanteras att den inte har ändrats. fortsatt 34 röster.

4.1 Fyllnadsval till Ordförande tillika Storhjärna

Ordförande för valberedningen Ellinor Junås kliver upp och presenterar kan-
didaterna Nathalie Wehlin och Maximilian Lin. Ellinor börjar med att läsa
upp beskrivningen av Nathalie som Valberedningen har sammanställt.

”Nathalie beskriver sig själv som en driven person, hon gil-
lar när saker händer och att få saker gjort. Hon tycker att det
är roligt att träffa nya människor. Nathalie kandiderar till ord-
förande för att det är roligt att vara med i styrelsen, få bättre
insikt i sektionsarbetet och att representera sektionen utåt. Nat-
halie har tidigare erfarenheter som är meriterande för posten.
Hon har haft posterna appendix och kassör i styrelsen tidigare.
Hon har även varit FøF och ledamot i kårfullmäktige. Målsätt-
ningar som Nathalie har med posten är att MedTek ska synas
mer i Tolvan, fortsätta med samarbeten som tidigare styrelsen

5Vice Idrottsnämndordförande
6Idrottsnämndordförande
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har haft samt att utveckla alumniverksamheten. Valberedningen
finner Nathalie lämplig som kandidat för Ordförande.”

Sedan läser Ellinor beskrivningen av Maximilian.

”Maximilian beskriver sig själv som en glad, aktiv och social
person. Han gillar att hitta på nya saker och är äventyrlig. Max-
imilian kandiderar till ordförande för att han tycker att det är
roligt att engagera sig i sektionen. Han tycker att det är viktigt
att engagera sig när det är något man bryr sig om att påverka,
och inte stå på sidlinjen. Maximilian har tidigare erfarenheter
som kan ses som meriterande för posten. Han har varit med i
klassrådet i tidigare skola och han var förtroendeperson när han
var med i militären. Två målsättningar han har med posten är
att lära sig mer om hur arbetet på sektionen går till samt att sek-
tionerna får behålla Tolvan. Valberedningen finner Maximilian
lämplig som kandidat för Ordförande.”

Mötet hade sedan tidigare beslutat att öppna upp för kandidatur men inga
nya kandidater presenteras. Först ut att presentera sig är Nathalie som be-
rättar lite om sig själv, hon går i MiT-17 och har suttit på flera poster i
styrelsen, detta är tredje året. Sedan presenterar sig Maximilian som berät-
tar att han egentligen började på sektionen 2020 men att han gjorde lumpen
strax därefter. Detta skulle bli hans första steg in i sektionen som han ännu
inte kan jättemycket om. Han vill inte ljuga och säga att han är jätteerfaren
men han är villig att lära.

Det har nu blivit dags för mötet att ställa frågor till kandidaterna, först ut
är Nathalie. Ledamot Julia eskorterar Maximilian till Funq.

Yrsa frågar om det kändes naturligt för Nathalie att träda fram när f.d.
Ordförande avgick. Nathalie svarar att det absolut kändes som ett natur-
ligt steg, i synnerhet eftersom att det hände under mottagningen då Vice
Ordförande befann sig annorstädes. Planen var dock inte alltid att söka men
efter att ha talat med resten av styrelsen kändes det givet. You frågar Nat-
halie hur hon är i stridens hetta, om det verkligen skulle behövas, exempelvis
angående MedTeks överlevnad i Tolvan. Nathalie svarar att hon tar på sig
det, inga problem. Hon har också ett styre bakom sig som litar på henne.
Andrea säger att hon hörde att det var lite planer om att Nathalie försökte
få till lite alumniverksamhet, några uppdateringar där? Nathalie svarar att
det bland annat har talats om en gasque med gamla styrelsemedlemmar som
kanske också skulle kunna utökas till alla gamla medlemmar. Emelia frågar
hur Nathalie beskriver sig som en ledare. Nathalie säger att hon tar på sig
saker och gärna ser till att saker sker. Det är viktigt för henne att alla ska
få sin åsikt hörd samtidigt som en balans bör finnas; man ska höra åsikter
men samtidigt inte vara rädd för att göra beslut. Andrea ställer den mycket
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raka frågan om Nathalie är en ensamvarg eller sällskapsräv. Sällskapsräv,
svarar Nathalie resolut. Yrsa frågar vad Nathalie tar med sig från allt hon
gjort tidigare i sektionen. Nathalie säger att hon, som ledamot i KF7, fått
en jättebra insikt i vad THS gör och hur de arbetar. Som Fø Ffick hon också
en viktig erfarenhet med att få saker att fungera. Simon Weideskog frågar
hur hon ser på THS och relationen till dem. Nathalie säger att det är viktigt
att ha en relation till dem; inte vända ryggen till och säga att allt de gör är
skit. Det är bra att ha en bra relation och kommunikation sinsemellan. You
säger att som Ordförande har man ett stort ansvar och det gäller att ständigt
vara kontaktbar. Hur känner du ifall det skulle bli för mycket för dig? För
det första, svarar Nathalie, så har hon en Vice Ordförande och det gäller
att inte vara rädd att be om hjälp. Hon tycker också att det är viktigt att
strukturera upp timmar på dygnet där hon får möjligheten att bara får vara
sig själv och inte Ordförande. Mötet drar streck i frågestunden och Nathalie
eskorteras till Funq varifrån Maximilian hämtas.

Johanna frågar Maximilian hur han hanterar stressade situationer. Han sva-
rar att han fick hantera många sådana situationer i lumpen där han hade en
ansvarsroll, så det går bra. You frågar hur Maximilian skulle beskriva sig som
ledare. Han svarar att han är en organiserad ledare som ofta försöker få med
allas röst, även de som kanske inte alltid är störst i käften. Han vill framhäva
alla i gruppen. Andrea frågar Maximilian om han har några konkreta tankar
på vad han vill göra som Ordförande. Maximilian svarar att han tyvärr in-
te haft tillfälle att tänka jättemycket på det. Yrsa frågar varför Maximilian
som ny till sektionen kände just för Ordförande och inte Ledamot som också
gick att söka till inför detta möte. Maximilian säger att han, efter lumpen,
vuxit tillräckligt som person för att styra en grupp och hade passat bättre
där än som Ledamot. Johanna frågar om han hade kunnat tänka sig söka
något annat, exempelvis Ledamot, om han inte får denna post. Ja, svarar
Maximilian. Yrsa frågar hur han känner inför att hoppa in i ett pågående
styrelseår där styrelsen redan påbörjat sitt arbete. Maximilian svarar att han
tror att det kommer bli en annorlunda upplevelse då han inte är med från
grunden men att han är så pass anpassningsbar att det inte skulle bli något
problem att engagera sig i aktuella frågor. Joakim Brandt Öberg frågar om
Maximilian kommer att vara bestämd i lokalfrågan gentemot THS. Maxi-
milian svarar att han känner väldigt starkt för Tolvan och att han kommer
vara hård gällande det. Yrsa frågar om Maximilian har tagit del av exakt
vad posten innebär, inte bara leda SM utan också att representera på olika
råd och föra talan på externa uppdrag. Kandidaten svarar att det känns bra,
han vill säga att han är tillräckligt disciplinerad för att föra sig på dessa
uppdrag. Linda Öqvist säger att det finns skillnader på de två sökande och
frågar vad Maximilian tror kan vara positivt med att komma in som en ny
kraft. Maximilian svarar att det kan vara fördelaktigt att han som ny kan
bilda en helt ny uppfattning och komma med nya perspektiv. Mötet drar
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streck i frågestunden och Maximilian leds tillbaka till Funq.

Mötet går vidare till diskussion. Efter diskussion beslutar mötet

att välja Nathalie Wehlin till Ordförande tillika Storhjärna.

4.2 Val till Appendix

Ellinor kliver fram och läser upp de presentationer som Valberedningen har
sammanställt för de fyra kandidaterna. De gör en kort introduktion av sig
själva och sedan är det frågestund där alla kandidater förutom en eskorteras
till Funq. Först upp är kandidaten Jonas Lazrak som beskrivs av Valbered-
ningen på följande sätt.

”Jonas skulle beskriva sig själv som en ambitiös, chill och so-
cial person som oftast är glad. I en grupp är Jonas en lagspelare
samtidigt som han ändå trivs med att ta ledarrollen om det skulle
behövas. Jonas har valt att kandidera till Appendix då han vill ta
del av studentlivet ordentligt. Han tycker styrelsen verkar intres-
sant och rolig och tror han kan bidra med något bra till posten
Appendix. Han är taggad på att fixa och anordna saker för sektio-
nen. Jonas har tidigare varit med och anordnat olika evenemang
och fester på Mittuniversitetet i Sundsvall. Han har även haft
olika jobb där han fått ta mycket ansvar. Valberedningen finner
Jonas lämplig som kandidat för Appendix.”

Johanna säger att man i ettan ofta är förvisad till isolering i Flemingsberg
vilket kan resultera i tapp av engagerade studenter. Hon frågar vad Jonas
kan göra för att motverka det. Jonas säger att det är en bra fråga, han
märkte under insparken8 att det ibland blev svårt att få det att funka med
tider och biljetter och så vidare. Han skulle gärna vara med och ordna så att
saker passar bättre med deras schema. Han tillägger dock att saker säkert
ser ut som de gör av en anledning. Jonas får sedan en fråga om vad hans
tidigare engagemang i studentsammanhang bestod av. Han svarar att han
var delaktig i Sundsvalls Overallsällskap där de anordnade lite tillställningar
då studenter fick bära overall. You frågar hur det känns att komma in i en
redan så sammansvetsad grupp. Jonas säger att det är sällan som han inte
hittar en plats i en grupp och tillägger att han tror att de skulle samarbeta
fint. Yrsa frågar om Jonas skulle känna sig taggad på att söka andra poster
ifall han inte skulle bli vald till denna. Jonas svarar att han kommer söka
nästa post som låter intressant och att han kommer göra allt för att hitta en
plats där han kan engagera sig. Nathalie frågar om Jonas har någon tanke
på en fortsättning i styrelsen, efter Appendix. Jonas svarar att han tänker
sitta alla 10 år på KTH. Lite mer seriöst svarar han att han kommer att

8Mottagningen
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vara delaktig så länge det finns plats och möjligheter att klättra, för att göra
studentlivet så bra som möjligt. Yrsa säger att det är bra att som Appendix
vara skön och hal. Hon frågar sedan hur skön och hal Jonas är på en skala
1-13. Jonas svarar att han är ganska skön och frågar sedan om hon menar
hal som en advokat. Han får tyvärr ingen vidare klarhet i vad detta innebär
men beslutar sig till sist för en åtta; han kan slingra sig ur det mesta. You
frågar om det är någon fråga Jonas känner för att ta upp ifall han skulle få
posten. Innan han kom till mötet kändes det för tidigt för att ha en uppfatt-
ning om det men nu fick han höra om lokalsituationen och där skulle han
göra allt han kan för att sektionen ska få stanna i Tolvan. Mötet drar streck
i frågestunden och Jonas eskorteras till Funq.

Näst på tur är kandidaten Wilma Selander återvänder som Valberedningen
beskriver på följande sätt.

”Wilma skulle beskriva sig själv som en väldigt glad, snäll och
positiv person som älskar att skratta och hitta på saker. Hon är
utåtriktad och gillar att träffa människor. I en grupp trivs Wilma
med att stå i centrum och ta plats, men hon tycker det är viktigt
att se till att alla mår bra. Wilma kandiderar till Appendix då hon
hört väldigt mycket bra om posten. Hon älskar sektionslivet och
känner att Appendix är en perfekt första post i styrelsen och för
att komma in i sektionen ordentligt. Det var mycket sektionsliv
på Wilmas gymnasieskola där hon deltog, och också en stor an-
ledning till att hon valde just den skolan. Hon var med i elevkåren
och jobbade med attrekrytera folk till föreningar. Nu är hon tag-
gad på att vara delaktig i KTHs sektionsliv. Valberedningen finner
Wilma lämplig som kandidat för Appendix.”

Johanna frågar vad kandidaten har för tankar kring tappet av studenter i
Flemingsberg. Wilma svarar att hon personligen älskar att gå på allt och
vill jättegärna peppa andra att göra saker, man kanske kan styra ihop ett
evenemang av något slag, en temafest eller liknande. Yrsa frågar om Wilma
fortfarande skulle vara taggad på att engagera sig i andra poster om hon
inte skulle bli vald till Appendix. Absolut, svarar Wilma. You frågar hur det
känns att komma in i en redan sammansvetsad grupp. Wilma tycker att hon
är ganska bra på att integrera sig med nya människor och att hon tycker om
att vara delaktig i samtal. Linda Öqvist frågar vad Wilma gjorde när hon
var engagerad i gymnasiet. Wilma säger att hon var medlemsansvarig och
höll koll på hemsidan. När de hade för lite engagemang försökte hon få folk
att bli medlemmar för att få in mer pengar. Yrsa säger att det är en fördel
att vara skön och hal som Appendix och ber igen om en 1-13 bedömning
angående kandidatens skön- och halhet. Wilma, smått förvirrad, säger att
hon kan vara både skön och hal. Förutsatt att det är ett alternativ. Emelia
frågar om Wilma under de tre åren mellan gymnasiet och KTH gjorde något
som kan bidra. Wilma säger att hon under denna tid arbetat som kassaledare
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och danslärare vilket innebar en del ansvarstagande. Andrea framställer ett
scenario för kandidaten där styrelsen ska ha möte om 15 minuter och Wilma
får då reda på att hon ska fixa fika till mötet. Vad för fika blir det och skulle
det vara ett problem? Wilma svarar att hon gärna tar på sig den rollen,
speciellt om hon själv får bestämma fikat. You frågar kandidaten om hon
har något speciellt ämne som hon skulle vilja lyfta som Appendix. Wilma
säger att hon gärna vill påverka men har ännu ingen bild av vad för ämne
hon skulle kunna lyfta. Som punkt i frågestunden frågar Johanna kandidaten
om hon, som bakansvarig, kan lösa glutenfritt. Det fixar jag, svarar Wilma.
Mötet drar streck i frågestunden och Wilma eskorteras till Funq där nästa
kandidat hämtas: Cay Lindberg som av Valberedningen beskrivs på följande
sätt.

”Cay skulle beskriva sig själv som en utåtriktad och snäll per-
son som är mån om att alla ska vara involverade och känna sig
välkomna. Samtidigt är hon inte rädd för att ställa krav på folk.
I en grupp beskriver Cay sig som flexibel. Hon tar helt enkelt den
roll hon tycker behövs. Cay kandiderar till Appendix då hon gil-
lar att vara involverad. Hon har tidigare suttit i flera styrelser.
Exempelvis har hon suttit som ekonomiansvarig två år för ung-
domsstyrelsen på hennes stall vilket innebar mycket ansvar. Hon
har även suttit i styrelsen på gymnasiet där hon bland annat var
med och organiserade sveriges största gymnasieevenemang, Lund
Super Bowl. Nu är hon taggad på att vara med i medteks styrelse.
Valberedningen finner Cay lämplig som kandidat för Appendix.”

Johanna frågar vad kandidaten har för tankar kring tappet av studenter i
Flemingsberg. Cay tycker att det är väldigt mycket fokus på studentlivet i
Tolvan och att det är synd att det blir så lite fokus på Rudan. Det vore bra
att skapa samma härliga stämning i Flemingsberg, man kan prata mer om
vad som finns där och vara lika uppmundrande gällande det som Tolvan. Yrsa
frågar om Cay skulle vara fortsatt intresserad av sektionsarbete även om hon
inte skulle bli vald ikväll. Absolut, svarar Cay, hon vill vara med i sektionen
och se till att folks röster blir hörda. Vilken post det blir spelar inte lika
stor roll. You frågar hur det känns att komma in i en redan sammansvetsad
grupp. Cay säger att hon anpassar sig efter vad som behövs och att hon inte
är orolig inför att komma in i gruppen. Nathalie frågar om Cay har några
tankar på att fortsätta i styrelsen. Cay säger att det är tanken, börja som
Appendix och gärna fortsätta in i styrelsen eller nämnder. Linda frågar om
evenemanget i Lund som Cay var med och organiserade. Cay berättar att det
finns tre skolor i Lund som möttes i en rugbymatch på Swedbank Arena där
det kom tre tusen åskådare. Det ingick väldigt mycket planering med väktare
och tifo, hon agerade också tränare under detta evenemang. Yrsa fortsätter
ställa den viktigaste frågan av alla, hur skön och hal är kandidaten. Så mycket
som behövs, svarar Cay. Andrea frågar vad kandidaten hade gjort om hon
plötsligt behövde lösa fika till ett möte. Cay säger hon hade tagit till Mr
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Cake och köpt en tårta; det är närmast och också lite satsigt. You frågar om
hon har hunnit tänka på något hon vill ändra som del av styrelsen. Cay säger
att hon ser utrymme för förbättring i mottagningen även om den var väldigt
bra. Johanna frågar om det finns glutenfria kakor på Mr Cake. Cay säger att
hon ska se till att det finns. Simon Weideskog undrar om Cay kan stå på sig
och säga nej ifall alla de här gamlingarna blir för jobbiga och ber om fika
hela tiden. Cay säger att hon är mycket för rättvisa och vågar säga att hon
har skaffat alldeles för mycket fika, men ställer ändå upp. Simon frågar också
om Cay skulle kunna tänka sig söka till Fø Fom hon inte blir Appendix. Cay
säger att hon kanske inte har så mycket koll men kan absolut tänka sig att
ta på sig det. Talarlistan är tom och mötet drack streck i frågestunden. Cay
eskorteras till Funq där den sista kandidaten, Andrea Söderberg, hämtas.
Valberedningen har snickrat ihop följande beskrivning av kandidaten.

”Andrea skulle beskriva sig själv som en snäll och glad person
som trivs med att plugga. Hon gillar att träffa människor och att
ha många bollar i luften samtidigt. I en grupp säger sig Andrea
vara bra på att samarbeta men gillar även att synas och höras.
Redan innan Andrea började på KTH visste att hon ville vara
involverad i någonting på sektionen. När hon fick höra om Ap-
pendix och vad det innebar tyckte hon det lät väldigt roligt. Hon
har inte tidigare suttit i någon styrelse men vill gärna göra det
och tycker då Appendix känns som en bra första post i styrelsen.
Andrea har haft många olika jobb där hon fått ta mycket ansvar
och vara kreativ som exempelvis, danslärare, koreograf och lärar-
vikarie. Valberedningen finner Andrea lämplig som kandidat för
Appendix.”

Johanna frågar vad Andrea kan göra angående tappet av studenter i Fle-
mingsberg. Andrea säger att hon kan dela med sig av vad styrelsen säger och
försöka förmedla den energin vidare till studenterna. Yrsa frågar om Andrea
hade varit fortsatt intresserad av sektionsarbete även om hon inte blev vald
till Appendix ikväll. Andrea säger att hon gärna skulle söka ett annat år,
hon har trivts så bra hittils. You frågar hur det känns att komma in i en
redan så sammansvetsad grupp. Andrea tror absolut att det skulle gå bra
att komma in i denna grupp då de alla verkar väldigt snälla. Andrea Horsma
frågar vad kandidaten hade gjort vid en akut fika-situation. Hon svarar att
hon hade löst kleggbollar och lite kaffe. Sådana situationer går jättebra så
länge man får komma lite sent på grund av uppgiften. Yrsa frågar hur skön
och hal kandidaten är på en skala 1-13. Andrea säger att 13 känns som rätt
svar men att hon inte vet vad det betyder riktigt. You frågar om det finns
någon speciell fråga hon vill lyfta som Appendix. Andrea svarar att lokal-
flytten känns väldigt relevant för tillfället. Mathilda Brandt Öberg frågar om
Andrea har några andra erfarenheter. Hon har inte varit med i några styrel-
ser men jobb, bland annat som lärarvikare vilket var ett ganska stort ansvar.
Alexander Stevens presenterar ett scenario för Andrea där hon är på fing-
asque hos Kungliga Maskinsektionen och hennes Ordförande är ”drägg som
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ett ägg” och sitter och raggar på Maskinstyrelsens ordförande. Hur räddar
du sektionens heder? Andrea svarar sunt att hon erbjuder ett glas vatten,
tar sin ordförande åt sidan och snackar lite. Mötet drar streck i frågestunden
och eskorterar Andrea till Funq.

Mötet går vidare till diskussion. Efter diskussion beslutar mötet

att välja Wilma Selander till Appendix.

4.3 Fyllnadsval till Ledamot i Styrelsen

Ellinor från Valberedningen tar ordet och berättar att de har en kandidat att
presentera och det är Natthaphong Kaewkam från MiT-19. Så här beskriver
Valberedningen kandidaten.

”Natthaphong skulle beskriva sig själv som en kreativ och flex-
ibel person som är bra på att samarbeta. I en grupp så fyller Natt-
haphong den roll som han känner behövs. Han är bekväm att ta
ansvar och en ledande roll. När Natthaphong sökte fadder i våras
fick han lite mer insikt i det sektionen gör och blev intresserad
av styret där han gärna vill vara med att påverka utvecklingen
i vår sektion. Ett mål han har med posten är att hjälpa till att
bevara tolvan som vår sektionslokal. Han har tidigare erfarenhet
i form av att han har varit Manager och coachat ett e-sportlag
och han har även jobbat på Tele2 arena i puben där ett extremt
högt tempo gjort honom väldigt stresstålig. Valberedningen finner
Natthaphong lämplig som kandidat för Appendix.”

Efter hans presentation så öppnar mötet för kandidatur och några fler kandi-
dater tillkommer. Dessie Sundberg kandiderar. Det gör också Cay Lindberg.
Daniel Karlström nominerar Maximillian Lin som godtar nomineringen. Inga
fler kandidater nomineras och samtliga av kandidaterna ger en kort presen-
tation av sig själva. Cay som redan presenterat sig då hon sökte Appendix
håller det kort och säger att hon söker för att hon inte blev Appendix och
gärna söker andra poster. Det samma gäller för Maximilian. Dessie berättar
att hon satt som Appendix senast och gärna vill söka till Ledamot eftersom
att det har varit så himla roligt att vara delaktig i styrelsen. Natthaphong
berättar att han gillar kebab och att han sökte Ledamot eftersom att han
har planer. Men de får vi höra mer om senare.

Alla kandidater förutom Cay Lindberg leds till Funq. Det har blivit dags för
frågestund. Alexander undrar hur mycket Cay kommer att gloata9 och göra
L-tecken i pannan åt Appendix om hon blir vald till Ledamot. Cay svarar
att hon inte skulle gloata så mycket då Appendix också är en väldigt bra

9Visa skadeglädje
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post. Mathilda frågar om Cay är lika taggad på Ledamot som Appendix.
Cay säger att hon är lika taggad men att det är lite mer nervigt att söka
Ledamot. Yrsa hoppar in och säger att det är jättekul att Cay söker Ledamot
även om Appendix självfallet är den överlägsna posten. Yrsa undrar också
hur Cay känner för att detta bara skulle vara för ett halvår. Cay svarar att
hon är helt okej med det, hon har tidigare hoppat in mitt i året förut då hon
var ekonomiansvarig i en styrelse. Simon undrar om hon kommer söka Fø F
även om hon blir vald till ledamot. Cay säger att om han verkligen vill att
hon söker Fø Fså kan hon söka Fø F. Mötet drar streck i frågestunden och
eskorterar Cay till Funq.

Maximilian är näst på tur. Mathilda frågar om han fortfarande är lika tag-
gad. Max svarar att han varit taggad på styrelsen en längre period men att
han nu blev lite tagen på plats. Han var inställd på Ordförande men tror att
han skulle kunna göra ett bra arbete som Ledamot också. Alexander frågar
om han ser detta som ett tillfälle att ta en liten startsträcka och sedan söka
Ordförande. Maximilian instämmer och ser att han nu kanske kan få en lite
bättre bild över hur styrelsearbetet går till och Ordförande därtill. Inga fler
frågor, mötet drar streck i frågestunden.

Maximilian eskorteras till Funq och nästa kandidat hämtas in; Dessie Sund-
berg. Johanna frågar varför hon söker Ledamot. Dessie svarar att hon tänkte
söka i våras men var lite osäker på ifall hon skulle stanna på sektionen. Hon
insåg sedan att det är här hon vill vara, detta fyllnadsval var lämpligt och
då fick hon en chans till. Andrea säger att Dessie har steppat upp gamet
med fikat och ibland kanske Wilma känner att hon inte klarar av det, kan
du axla det då? Dessie säger att det blir svårtoppat med hembakat men hon
kommer definitivt inte glömma det glutenfria. Yrsa frågar om Dessie fått
några viktiga erfarenheter som Appendix i två olika styrelser. Dessie svarar
att det har gett väldigt mycket att sitta i två olika styrelser, hon känner ofta
att hon vill vara med, ha något att göra. Ett tips hon vill ge till Wilma är
att det är lugnt att inte alltid ha arbete. Yrsa undrar också hur skön och
hal Dessie har varit som Appendix. Jätte hoppas jag, svarar Dessie. Johanna
undrar om Dessie kan tänka sig söka något annat vid senare tillfälle om hon
inte blir vald ikväll. Dessie säger att hon definitivt kan göra det, hon hade
tänkt söka till våren men chansen kom tidigare. Linda frågar vad som är
roligast med att vara i styrelsen. Dessie säger att det är skillnaden man kan
göra, och skillnaden vi gör vardagligt känns speciellt viktig. Yrsa undrar om
Dessie känner sig taggad på att ta revansch på styrelsemiddagar och repre-
sentation efter coronaåret. Det är inte ens en fråga, säger Dessie, absolut!
Emelia frågar om det fanns någon anledning bakom att Dessie inte sökte
till Ledamot innan mötet. Dessie svarar att hon kände att hon behövde lite
betänketid då det kom ganska oväntat. Mötet drar streck i frågestunden och
Dessie eskorteras till Funq.

Näste kandidat på tur är Natthaphong Kaewkam. Yrsa vill höra om hans
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planer. Natthaphong säger att han har flera saker han har tänkt mycket på.
För det första är han ganska upprörd över hur vissa masterprogram på sek-
tionen har ändrats fullständigt, när han sökte hade han ett specifikt program
i åtanke som nu inte är detsamma. Andrea flikar in och säger att det är kul
att han brinner för frågan men att det inte riktigt är en fråga man arbetar
med inom styrelsen utan att det faller mer på Studienämnden. Hon undrar
om det är något annat med styrelsen som han är taggad på. Natthaphong
svarar att han är allmänt intresserad i att se vad styrelsen har för agenda
och påverkan. Han är intresserad i att försöka förbättra studentverksamhe-
ten i största allmänhet. Alexander undrar vad för spel som Natthaphong har
coachat inom. Point Blank, säger Natthaphong. You undrar om han skulle
vilja engagera sig vid ett senare tillfälle om han inte blev vald ikväll. Natt-
haphong säger att han absolut kan tänka sig det då han har fler planer. You
undrar om det är något konkret han skulle vilja engagera sig i. Han svarar
att han är ganska taggad på NLG10, styrelsen förstås och kanske något inom
THS. Nathalie frågar hur han känner inför att sitta i ett halvår. Natthap-
hong svarar att det känns helt okej, han tror ändå att han kommer lära sig
jättemycket av den perioden som vi har. You frågar vem han är i en grupp.
Natthaphong säger att han har coachat E-sport lag så han har lärt sig en del
om samarbete, det är det han brinner för. Han får saker och ting gjorda, tar
ingen den rollen får han folk att göra det eller så gör han det själv. Mötet
drar streck i frågestunden och Natthaphong leds till Funq.
Mötet går vidare till diskussion och efter en tids diskussion så går mötet till
beslut och beslutar

att välja Dessie Sundberg till Ledamot.

4.4 Val till Internationellt ansvarig tillika INA

Valberedningen har ingen kandidat att presentera, Ellinor yrkar på att öpp-
na upp för kandidatur. Mötet öppnar upp för kandidatur. Nathalie flikar in
och berättar översiktligt om vad posten innebär, vad man gör under året och
mottagningen. Andrea nominerar Armin som tackar nej. Yrsa nominerar Jo-
nas Lazrak som efter viss fundering och frågor om posten tackar nej då han
är värdelös på att laga mat. Dessie nominerar Julia Jonsson som tackar ja!
Inga fler kandidater kommer in, mötet stänger nomineringen och Julia får ge
en kort presentation av sig själv. Hon går MiT-20, hon har gått ett år men
då detta var på distans fick hon aldrig riktigt en chans att vara delaktig så
detta kan vara ett bra tillfälle att få en fot in i sektionen. Yrsa undrar om
hon har några idéer till roliga evenemang. Julia säger att hon kanske kan ta
från sin egen mottagningen som hon tyckte var väldigt rolig. Andrea säger
att hon känner den tidigare INA väldigt bra som kan komma med tips och
annan hjälp. Andrea undrar också hur hon ser på samarbetet med hennes

10Näringslivsgruppen
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motparter från Elektro. Julia tycker att det är bra, det är skönt att ha nå-
gon att bolla idéer med. Mötet drar streck i frågestunden och går till val via
acklamation. Mötet beslutar

att välja Julia Jonsson till Internationellt Ansvarig.

5 Övriga frågor

Johanna ber folk att följa styrelsen på instagram, @mitstyrelse! och gilla vår
sektionens facebook sida.

6 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet med namn på sektio-
nens hemsida.

7 Nästkommande möte

Nästkommande möte kommer att hållas i slutet av november, håll koll på
sektionens facebook för uppdateringar.

8 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Nathalie Wehlin finner mötet avslutat 21:17.

Vid protokollet Justeras

David Nissolle
Mötessekreterare
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